教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：黃雨涵
電話：02-7712-9126
電 子 信 箱 ：
tiffany110688@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年3月28日
發文字號：臺教資(六)字第1120032653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：環保署來函、簡章(中)、簡章(英)、海報 附件一 附件二 附件三 附件四

主旨：檢送行政院環境保護署辦理「西元2023年亞太國家青年環
境教育培訓課程」中、英文簡章及海報各1份，請協助宣
傳並鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據行政院環境保護署11 2年3月2 5日環署綜字第

11 2 1 0 3 7 3 1 4號函辦理。
二、該署為呼應聯合國永續發展目標（SDGs）並深化我國在亞

太地區環境教育推動之領導角色。以臺灣為出發點，瞭解
在地環境議題與全球所面臨的各項環境威脅，進而啟發解
決環境問題的能力與行動，特辦理旨揭培訓課程。

三、本培訓課程自西元2020年即開始辦理，藉此連結我國的環
境教育夥伴與在臺就學之國際青年人才，並讓外國學生瞭
解我國在地環境議題與解決模式及可行方案，以做為其他
國家因應環境議題時參考，擴大我國的影響力，促進國際
合作。

四、活動對象以在我國求學之外國學生為主，本國對環境教育
有興趣之大專院校學生及環境教育領域從業人員為輔。

五 、 活 動 詳 情 請 至 全 球 環 境 教 育 夥 伴 亞 太 中 心
（ h t t p s : / / g e e p a p r c . o r g / e n ） 查 詢 。

六、報名方式：
(一)報名日期：2023年3月24日（星期五）至4月21日（星期

五）止。
(二)報名網址：https://reurl.cc/Y8E8K4。

七、倘有疑問請逕洽以下人員：
(一)行政院環境保護署郭小姐，電話：02-2311-7722分機

2726，電子郵件：ihkuo@epa.gov.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

(二)全球環境教育夥伴亞太中心翁小姐或林小姐，電話：
0 2 - 2 3 1 1 - 3 0 4 0 分 機 3 9 0 2 ， 電 子 郵 件 ：
i n f o @ g e e p a p r c . o r g 。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)
副本：

第2頁  (共2頁)